
   

                            DETERMINAZIONE N. 789 del 23/06/2015     

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC  

GESTIONE INFRASTRUTTURE E TECNOLOGIE 
BIOMEDICHE 

 
Direttore Ing. Mario Mattalia 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
Opere di manutenzione straordinaria – Fornitura e posa di accessori bagno e 
corrimano/paracolpi per il completamento dei reparti del 4° piano torre 
operatoria 5° piano e igiene mentale, presso il P.O. di Verbania –  
Affidamento a mezzo procedura negoziata  ex art. 57 e ex art.125 comma 8) 
D.Lgs n.163/06 

 
 
 
 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 789 del 23/06/2015     

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE    M.S. PROPRIETA’ 2015 
 
al N.        2015/215             conto               1.12.02.11 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB              51                           Spesa prevista         €. 14.542,40 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC GESTIONE INFRASTRUTTURE E 
TECNOLOGIE BIOMEDICHE  
 
 Data,  23/06/2015                                              
 
                                              Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                            
                 Il Responsabile del Procedimento         Il Direttore SOC Infrastrutture e 
                                                                                Tecnologie Biomediche 
 
                      (Dott. Ing. Mario MATTALIA)                (Dott. Ing. Mario MATTALIA)  
 
 

                                            
 

 



   

                            DETERMINAZIONE N. 789 del 23/06/2015     

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE INFRASTRUTTURE E 
TECNOLOGIE BIOMEDICHE 

 
Premesso che necessita la fornitura e posa di accessori bagno e corrimano/paracolpi per 
il completamento dei reparti del 4° piano torre operatoria 5° piano e igiene mentale, 
presso il P.O. di Verbania; 
 
constatato che l’importo complessivo dell’opera posto a base d’asta stabilito dalla 
Struttura scrivente è di € 16.000,00 IVA esclusa; 
 
constatato che la Struttura scrivente ha provveduto ai sensi dell’art.125 comma 8)  
art.57 del D.Lgs n.163/06 ad esperire idonea procedura negoziata per l’affidamento 
delle opere in menzione invitando a gara con nota prot. 40147 del 21/05/15 le seguenti 
Ditte: 
GIVAS S.R.L. V,le Veneto, 2 – 35020 SAONARA –PD- 
SIT VERBA Via 42 Martiri, 165 – 28924 VERBANIA 
PLASTIC GOMMA Via Marconi, 1 – 28845 DOMODOSSOLA 
MASONI S.R.L. Via novara, 27 – 2881 CASALE CORTE CERRO 
FESTA E. & F. S.R.L. Via Frà Dolcino, 85 – 28077 PRATO SESIA 
 
che al termine di presentazione delle offerte, ore 12.00 del 08/06/15, hanno dato 
riscontro le seguenti Ditte: 
MASONI S.R.L. Via Novara, 27 – 2881 CASALE CORTE CERRO 
FESTA E. & F. S.R.L. Via Frà Dolcino, 85 – 28077 PARTO SESIA 
 
non avendo dato nessun riscontro le rimanenti Ditte debbano intendersi rinunciatarie 
alla gara; 
 
il Responsabile del Procedimento Ing. Mario Mattalia in data 15/06/15 verificata la 
documentazione amministrativa a corredo e data apertura delle offerte pervenute 
prospetta il seguente quadro economico di raffronto: 
MASONI S.R.L.                                 ribasso offerto   0,05% 
FESTA E. & F. S.R.L.                         ribasso offerto  25,5% 
 
dato atto che la migliore offerta pervenuta e quella della Ditta FESTA E. & F. S.R.L. Via 
Frà Dolcino, 85 – 28077 PRATO SESIA 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

1°) di affidare la realizzazione delle opere di cui sopra a mezzo cottimo fiduciario ex 
art.125 comma 8) D.Lgs n.163/06 alla Ditta FESTA E. & F. S.R.L. Via Frà Dolcino, 85 –  
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 789 del 23/06/2015     

4 di 5 

 
28077 PARTO SESIA affidataria ai sensi della procedura negoziata esperita ai sensi 
dell’art.57 D.Lgs n.163/06, per un importo pari a € 14.542,40 IVA inclusa; 
 
2°) di imputare la spesa derivante dall’assunzione del presente provvedimento, al conto 
1.12.02.11 dello stato patrimoniale 2015; 
 
3°) di notificare il presente atto alla Ditta FESTA E. & F. S.R.L. di PRATO SESIA. 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
Data, 23/06/2015 
  
 
Il Responsabile del Procedimento                Il Direttore SOC Infrastrutture e  
                                                                       Tecnologie Biomediche           
                                                                        (Dr.Ing.MarioMattalia)                                 
(Dott. Ing. Mario Mattalia) 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 

                                          



   

                            DETERMINAZIONE N. 789 del 23/06/2015     

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D X LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

